D:\Сайты\zsvo\2013\06-june\05\zak\31.05.13\31.05.13\04_о проекте закона влад обл, об организ пров кап ремонта (с дискеты).doc Дата создания

21.05.2013 9:31:00

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 8 . 0 5 . 2 0 1 3                       №    1 4 1

О проекте закона Владимирской области

«Об организации проведения капиталь-

ного ремонта общего имущества в много-

квартирных домах, расположенных на

территории Владимирской области»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Владимирской области «Об организации прове-
дения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, рас-
положенных на территории Владимирской области» в первом чтении.

2. Направить указанный законопроект субъектам права законодательной

инициативы для внесения поправок.

3. Установить, что поправки к указанному законопроекту направляются

в комитет по экономической политике и собственности Законодательного Собра-
ния области до 13 июня 2013 года.

4. Комитету по экономической политике и собственности с учётом посту-

пивших поправок внести данный законопроект на рассмотрение Законодательно-

го Собрания области.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

           Председатель
Законодательного Собрания                                                                      В.Н. Киселёв